

Krycí list zadání

Zakázka :	Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA				Část :	SO 0126 - Kanalizační systém OBA		
Faktura :								
Zakázka číslo :	054a/2011		Umístění :	Libhošť				
Stavební objekt číslo :			Investor :	Obec Libhošť, Libhošť 1, 742 57				
Rozpočet číslo :	C:\RozpNz\Ciselnik;257;Kanal		Objednal :	Obec Libhošť				
Dodatek číslo :			Projektant :	AVONA - Ing. Lubomír Novák				
Archivní číslo :			Zpracoval :	Valová Kamila				
Datum :	26/08/2013		Soubor :	C:\RozpNz\Ciselnik;257;Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	
HSV	1 542 607,63	1 896 201,84						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem	1 542 607,63	1 896 201,84						
Základní rozpočtové náklady			3 438 809,47 Kč					Dne:
Přirážky								Odsouhlasil:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			3 438 809,47 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň		Dne:
21 %	3 438 809,47 Kč		722 149,99 Kč					
15 %								
0 %								
	3 438 809,50 Kč		722 150,00 Kč					Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
4 160 959,50 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : 054a/2011 Kanalizace a ČOV Libhošť-2. etapa, kanalizační systém BJ a OBA SO 0126 - Kanalizační

C:\RozpH2\Číslo:257 Kanalizace a ČOV Libhošť-2. etapa, kanalizační systém BJ a OBA															
Objekt	Oddíl	Díl	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sezba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(MJ)	% Dph
000	B				Kanalizační systém OBA				3 438 809,47 Kč	1 542 607,63	1 896 201,84	0,00	0,00	2 360,38	722 150,00
001	O	HSV			zemní práce				1 415 926,33 Kč	727 258,20	688 668,14	0,00	0,00	720,118	297 344,53
Seznam položek pro oddíl :									586 811,05 Kč	107 628,83	476 182,23	0,00	0,00	566,885	123 020,32
P	1	132101203			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	411,830	m3	95,00	39 123,85 Kč		39 123,85				21 %
P	2	132201203			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	823,650	m3	115,00	94 719,75 Kč		94 719,75				21 %
P	3	132201209			Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	823,650	m3	15,90	13 096,04 Kč		13 096,04				21 %
P	4	132301203			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	137,300	m3	117,00	16 064,10 Kč		16 064,10				21 %
P	5	132301209			Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	137,300	m3	16,50	2 265,45 Kč		2 265,45				21 %
P	6	161101101			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	686,375	m3	50,20	34 456,03 Kč		34 456,03				21 %
P	7	151101101			Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	2 506,200	m2	10,20	25 563,24 Kč		25 563,24			0,001	21 %
P	8	151101111			Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	2 506,200	m2	3,20	8 019,84 Kč		8 019,84				21 %
P	9	162201101			Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	1 092,010	m3	21,40	23 369,01 Kč		23 369,01				21 %
P	10	162601102			Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	403,740	m3	110,00	44 411,40 Kč		44 411,40				21 %
P	11	167101102			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	403,740	m3	43,90	17 724,19 Kč		17 724,19				21 %
P	12	171201201			Uložení sypaniny na skládky	403,740	m3	12,78	5 159,80 Kč		5 159,80				21 %
P	13	175101101			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	293,950	m3	231,00	67 902,45 Kč		67 902,45				21 %
S	14	58337304			STERKOPISEK 0-16 B A x1,9	558,505	t	190,00	106 115,95 Kč	106 115,95					21 %
P	15	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	11,600	m3	75,00	870,00 Kč		870,00			1,000	21 %
zásyp kamenivem z výkopu - 8,35m3															
S	16	58343959			KAMEN DRC HRUB 32-63B x1,9	6,175	t	245,00	1 512,88 Kč	1 512,88				1,000	21 %
3 25x1 9 (8,35m3 použito z kom.)															
P	17	174101101			Zásyp rýh zeminou se zhutněním	1 092,010	m3	75,00	81 900,75 Kč		81 900,75				21 %
P	18	115001105			Převedení vody potrubím DN do 600	6,000	m	589,39	3 536,34 Kč		3 536,34			0,017	21 %
011	O	HSV			přípravné a přídržné práce				1 008,14 Kč	0,00	1 008,14	0,00	0,00	0,000	211,71
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	113107225			Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného II 450 mm-zpevněná kom.	5,500	m2	51,23	281,77 Kč		281,77				21 %
P	2	113107163			Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného II 300 mm-šterková kom.	19,500	m2	37,25	726,38 Kč		726,38				21 %
045	O	HSV			podkladní a vedl. konstrukce				40 080,00 Kč	0,00	40 080,00	0,00	0,00	101,043	8 416,80
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	451573111			Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	53,440	m3	750,00	40 080,00 Kč		40 080,00			1,891	21 %
046	O	HSV			hlavy				1 083,76 Kč	0,00	1 083,76	0,00	0,00	1,398	227,59
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	463211200			Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg oživená	0,500	m3	1 207,58	603,79 Kč		603,79			1,784	21 %
P	2	461211111			Patka z lomového kamene na maltu cementovou průřez do 0,40 m2	0,180	m3	2 666,42	479,96 Kč		479,96			2,812	21 %
056	O	HSV			podkl.vrstvy poz. komunikací				2 560,20 Kč	0,00	2 560,20	0,00	0,00	5,429	537,64
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	564751115			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	5,500	m2	116,26	639,43 Kč		639,43			0,367	21 %
P	2	564972111			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK II 250 mm	5,500	m2	349,23	1 920,77 Kč		1 920,77			0,620	21 %
057	O	HSV			křivky poz.komunikací - kámen				3 782,00 Kč	0,00	3 782,00	0,00	0,00	11,560	790,02
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	573312311			Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2-zpevněná kom.	5,500	m2	120,07	660,39 Kč		660,39			0,004	21 %
P	2	573431115			Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 2,00 kg/m2	5,500	m2	64,02	352,11 Kč		352,11			0,030	21 %
P	3	564751111			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm-šterková kom.	19,500	m2	70,50	1 374,75 Kč		1 374,75			0,292	21 %
P	4	564751111			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm-šterková kom.	19,500	m2	70,50	1 374,75 Kč		1 374,75			0,292	21 %
058	O	HSV			křivky poz.komunikací - beton				1 459,18 Kč	1 278,58	180,60	0,00	0,00	0,900	306,43
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	584921121			Zřízení plochy ze silničních dílců	2,000	m2	90,30	180,60 Kč		180,60			0,084	21 %
S	2	59381531			PANEL CHOD IZD 37/10 200X100X10	1,000	kus	1 278,58	1 278,58 Kč	1 278,58				0,733	21 %
087	O	HSV			potrubí z trub plastických				438 036,32 Kč	388 519,00	51 526,32	0,00	0,00	5,310	81 987,63
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	871373121			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	534,450	m	96,41	51 526,32 Kč		51 526,32				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 054a/2011 Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA SO 0126 - Kanalizační

C:\RozpNaCen\257\Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA															
Objekt	Oddíl	Dna	Ř	Číslo (SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	H2B	Přídávky	Hmot MJ	% Dph
									3 438 809,47 Kč	1 542 607,63	1 896 201,84	0,00	0,00	2 360,38	722 150,00
	S	2			Potr. žebrované PP,DIN 16961, SN10 DN 250, 5m	100,000	KUS	3 533,00	353 300,00 Kč	353 300,00				0,050	21 %
	S	3			Potr. žebrované PP,DIN 16961, SN10 DN 250, 2m	8,000	KUS	1 720,00	13 760,00 Kč	13 760,00				0,020	21 %
	S	4			Potr. žebrované PP,DIN 16961, SN10 DN 250, 3m	5,000	KUS	2 195,00	10 975,00 Kč	10 975,00				0,030	21 %
	S	5			Těsnění UR2 DN 250	113,000	KUS	75,00	8 475,00 Kč	8 475,00					21 %
089	O	HSV			drobné objekty a zařízení				298 940,84 Kč	231 849,79	64 089,75	0,00	0,00	27,593	62 147,51
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	721290113			Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	534,450	m	40,00	21 378,00 Kč		21 378,00				21 %
P	2	SML.CENA			Kamerová zkouška potrubí	534,450	m	35,00	18 705,75 Kč		18 705,75				21 %
P	3	894812378			Zřízení revizní šachty z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adap.	10,000	kus	1 210,00	12 100,00 Kč		12 100,00			0,352	21 %
S	4	28661894			DNO TEGRA 600 UR 250 TYP T A	4,000	kus	5 204,63	20 818,52 Kč	20 818,52				0,028	21 %
S	5	28661890			DNO TEGRA 600 UR 250 PRUCHOZI A	4,000	kus	5 082,00	20 328,00 Kč	20 328,00				0,024	21 %
S	6	28661891			DNO TEGRA 600 UR 250 UHEL 30R A	2,000	kus	3 953,39	7 906,78 Kč	7 906,78				0,024	21 %
S	7	28661927			ROURA TEGRA 600-SACHT.KORUG. 2M	10,000	kus	4 180,00	41 800,00 Kč	41 800,00				0,024	21 %
S	8	28661935			TEGRA 600 - LIT. POKLOP D400	10,000	kus	2 695,00	26 950,00 Kč	26 950,00				0,196	21 %
S	9	28661939			TEGRA 600-BETONOVÝ PRSTENEC	10,000	kus	1 447,74	14 477,40 Kč	14 477,40				0,140	21 %
S	10	28661941			TEGRA 600-TEL.ADAPTER D400 TESNEN	10,000	kus	2 443,06	24 430,60 Kč	24 430,60				0,012	21 %
S	11	28661942			TEGRA 600-TESNENÍ K TEL.ADAPTERU A BET. PRSTENEC	10,000	kus	497,66	4 976,60 Kč	4 976,60				0,001	21 %
P	12	899103111			Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	6,000	kus	414,00	2 484,00 Kč		2 484,00			0,007	21 %
S	13	55243442			POKLOP BEGU D400 BEZ ODVĚTRÁNÍ	6,000	kus	2 965,00	17 790,00 Kč	17 790,00				0,194	21 %
P	14	894402311			Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové TBS 29/100/80/9	6,000	kus	393,00	2 358,00 Kč		2 358,00			0,021	21 %
S	15	59224312			KONUS SACH TBR-Q.1 100-63/58 KPS A	6,000	kus	1 287,00	7 722,00 Kč	7 722,00				0,585	21 %
P	16	894401211			Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/100/9	12,000	kus	393,00	4 716,00 Kč		4 716,00			0,021	21 %
S	17	59224307			SKRUZ SACHT TBS-Q.1 100/100 A	1,000	kus	1 540,00	1 540,00 Kč	1 540,00				1,000	21 %
S	18	59224306			SKRUZ SACHT TBS-Q.1 100/50 A	6,000	kus	929,50	5 577,00 Kč	5 577,00				0,500	21 %
S	19	59224305			SKRUZ SACHT TBS-Q.1 100/25 A	5,000	kus	632,29	3 161,45 Kč	3 161,45				0,250	21 %
S	20	59224348			TESNENÍ ELASTOMER EMT DN 1000 A	3,000	kus	156,27	468,81 Kč	468,81				0,002	21 %
P	21	894401211			Osazení betonových dílců -dno	6,000	kus	393,00	2 358,00 Kč		2 358,00			0,021	21 %
S	22	59224337			DNO SACHT KAN TBZ-Q.1 100/60 V40 A	6,000	kus	4 538,00	27 228,00 Kč	27 228,00				1,600	21 %
S	23				DIN UR2 šachtová vložka DN 250	19,000	kus	341,00	6 479,00 Kč	6 479,00					21 %
S	24				DIN UR2 šachtová vložka DN 150	1,000	kus	186,63	186,63 Kč	186,63					21 %
089	O	HSV			přesun hm. dočas.leháb.dráhy				6 185,16 Kč	0,00	6 185,16	0,00	0,00	0,000	1 298,88
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	998276101			Přesun hmot tr plast a skloam OV	32,903	t	61,40	2 020,24 Kč		2 020,24				21 %
P	2	998222011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	5,429	t	27,00	146,58 Kč		146,58				21 %
P	3	998225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živčným	11,560	t	27,00	312,12 Kč		312,12				21 %
P	4	998222011			Přesun hmot pro kameniva	665,723	t	5,35	3 561,62 Kč		3 561,62				21 %
P	5	998224111			Přesun hmot s krytem betonovým monolitickým	0,900	t	31,13	28,02 Kč		28,02				21 %
P	6	998321011			Přesun hmot kamenité	1,398	t	83,39	116,58 Kč		116,58				21 %
089	O	HSV			Ostatní práce				40 000,00 Kč	0,00	40 000,00	0,00	0,00	0,000	8 400,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	SML.CENA			Dopravní značení	1,000	soubor	20 000,00	20 000,00 Kč		20 000,00				21 %
P	2	SML.CENA			Geodetické zaměření JTSK,Bpv	6,000	hm	3 000,00	18 000,00 Kč		18 000,00				21 %
P	3	SML.CENA			Přejezdy	1,000	ks	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
P	4	SML.CENA			Lávky pro pěší	2,000	ks	500,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
001	B				Kanalizační systém OBAA				594 516,44 Kč	261 117,70	333 398,74	0,00	0,00	573,275	124 848,45
001	O	HSV			zemní práce				230 610,55 Kč	83 754,57	146 855,98	0,00	0,00	382,028	48 428,22
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	132101203			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	98,259	m3	95,00	9 334,61 Kč		9 334,61				21 %
P	2	132201203			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	196,520	m3	115,00	22 599,80 Kč		22 599,80				21 %
P	3	132201209			Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	196,520	m3	15,90	3 124,67 Kč		3 124,67				21 %
P	4	132301203			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	32,750	m3	117,00	3 831,75 Kč		3 831,75				21 %
P	5	132301209			Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	32,750	m3	16,50	540,38 Kč		540,38				21 %
P	6	161101101			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	163,765	m3	50,20	8 221,00 Kč		8 221,00				21 %
P	7	151101101			Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	723,300	m2	10,20	7 377,66 Kč		7 377,66			0,001	21 %
P	8	151101111			Odsíranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	723,300	m2	3,20	2 314,56 Kč		2 314,56				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 054a/2011 Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA SO 0126 - Kanalizační

Číslo položky																Cena celkem			
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo (KRP)	Popis práce	Množství MJ	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	H26	Přídávky	Hmotn MJ	% Dph				
									3 438 809,47 Kč	1 542 607,63	1 896 201,84	0,00	0,00	2 360,38	722 150,00				
P	9	162201101			Vodorovné přemístění do 20 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	43,570	m3	21,40	932,40 Kč		932,40				21 %				
P	10	162601102			Vodorovné přemístění do 5000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	283,960	m3	110,00	31 235,60 Kč		31 235,60				21 %				
P	11	167101102			Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	283,960	m3	43,90	12 465,84 Kč		12 465,84				21 %				
P	12	171201201			Uložení sypaniny na skládky	283,960	m3	12,78	3 629,01 Kč		3 629,01				21 %				
P	13	175101101			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	92,520	m3	231,00	21 372,12 Kč		21 372,12				21 %				
S	14	58337304			STERKOPISEK 0-16 B A x1,9	175,788	l	190,00	33 399,72 Kč	33 399,72					21 %				
P	15	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	174,300	m3	75,00	13 072,50 Kč		13 072,50			1,000	21 %				
zásyp kamenivem z výkopu - 60,123m3																			
S	16	58343959			KAMEN DRC HRUB 32-63B x1,9	205,530	l	245,00	50 354,85 Kč	50 354,85				1,000	21 %				
108,177x1,9 (66,123m3 použito z kom.)																			
P	17	174101101			Zásyp rýh zeminou se zhutněním	43,570	m3	75,00	3 267,75 Kč		3 267,75				21 %				
P	18	115001105			Převedení vody potrubím DN do 600	6,000	m	589,39	3 536,34 Kč		3 536,34			0,017	21 %				
011	O	HSV			připravené a přidružené práce				7 527,74 Kč	0,00	7 527,74	0,00	0,00	0,000	1 580,82				
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	113107225			Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 450 mm-zpevněná kom.	146,940	m2	51,23	7 527,74 Kč		7 527,74				21 %				
045	O	HSV			podkladní a vedl. konstrukce				12 615,00 Kč	0,00	12 615,00	0,00	0,00	31,803	2 649,15				
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	451573111			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrpkopisku	16,820	m3	750,00	12 615,00 Kč		12 615,00			1,891	21 %				
046	O	HSV			rigol				1 083,78 Kč	0,00	1 083,78	0,00	0,00	1,398	227,69				
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	463211200			Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg oživená	0,500	m3	1 207,58	603,79 Kč		603,79			1,784	21 %				
P	2	461211111			Patka z lomového kamene na maltu cementovou průřez do 0,40 m2	0,180	m3	2 666,42	479,96 Kč		479,96			2,812	21 %				
058	O	HSV			podkl.vrstvy poz. komunikací				68 399,10 Kč	0,00	68 399,10	0,00	0,00	146,053	14 363,81				
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	564751115			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	146,940	m2	116,26	17 083,24 Kč		17 083,24			0,367	21 %				
P	2	564972111			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 250 mm	146,940	m2	349,23	51 315,86 Kč		51 315,86			0,620	21 %				
057	O	HSV			kryty poz. komunikací - kámen				27 050,18 Kč	0,00	27 050,18	0,00	0,00	5,006	5 680,54				
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	573312311			Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2-zpevněná kom.	146,940	m2	120,07	17 643,09 Kč		17 643,09			0,004	21 %				
P	2	573431115			Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 2,00 kg/m2	146,940	m2	64,02	9 407,10 Kč		9 407,10			0,030	21 %				
058	O	HSV			kryty poz. komunikací - beton				1 459,18 Kč	1 278,58	180,60	0,00	0,00	0,900	306,43				
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	584921121			Zřízení plochy ze silničních dílců	2,000	m2	90,30	180,60 Kč		180,60			0,084	21 %				
S	2	59381531			PANEL CHOD IZD 37/10 200X100X10	1,000	kus	1 278,58	1 278,58 Kč	1 278,58				0,733	21 %				
087	O	HSV			potrubí z trub plastických				131 673,13 Kč	115 456,00	16 217,13	0,00	0,00	1,600	27 651,36				
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	871373121			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	168,210	m	96,41	16 217,13 Kč		16 217,13				21 %				
S	2				Potr. žebrované PP,DIN 16961, SN10 DN 250,5m	32,000	KUS	3 533,00	113 056,00 Kč	113 056,00				0,050	21 %				
S	3				Těsnění UR2 DN 250	32,000	KUS	75,00	2 400,00 Kč	2 400,00					21 %				
089	O	HSV			drobné objekty a zařízení				78 980,30 Kč	60 628,55	18 231,75	0,00	0,00	5,487	16 580,66				
Seznam položek pro oddíl :																			
P	1	721290113			Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	168,210	m	40,00	6 728,40 Kč		6 728,40				21 %				
P	2	SML.CENA			Kamerová zkouška potrubí	168,210	m	35,00	5 887,35 Kč		5 887,35				21 %				
P	3	894812378			Zřízení revizní šachty z PP DN 600 poklop litinový do 40 l s betonovým prstencem a adap.	3,000	kus	1 210,00	3 630,00 Kč		3 630,00			0,352	21 %				
S	4	28661894			DNO TEGRA 600 UR 250 TYP T A	2,000	kus	5 204,63	10 409,26 Kč	10 409,26				0,028	21 %				
S	5	28661895			DNO TEGRA 600 UR 250 TYP X A	1,000	kus	4 707,42	4 707,42 Kč	4 707,42				0,028	21 %				
S	6	28661927			ROURA TEGRA 600-SACHT.KORUG. 2M	3,000	kus	4 180,00	12 540,00 Kč	12 540,00				0,024	21 %				
S	7	28661935			TEGRA 600 - LIT. POKLOP D400	3,000	kus	2 695,00	8 085,00 Kč	8 085,00				0,196	21 %				
S	8	28661939			TEGRA 600-BETONOVY PRSTENEC	3,000	kus	1 447,74	4 343,22 Kč	4 343,22				0,140	21 %				
S	9	28661941			TEGRA 600-TEL.ADAPTER D400 TESNEN	3,000	kus	2 443,06	7 329,18 Kč	7 329,18				0,012	21 %				
S	10	28661942			TEGRA 600-TESNENÍ K TEL.ADAPTERU A BET. PRSTENEC	3,000	kus	497,66	1 492,98 Kč	1 492,98				0,001	21 %				
P	11	899103111			Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	1,000	kus	414,00	414,00 Kč		414,00			0,007	21 %				

Položkový rozpočet

Zakázka : 054a/2011 Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA SO 0126 - Kanalizační

C1 Rozpočet částky 257 Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA																	
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo (SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hmot [MJ]	% Dph		
									3 438 809,47 Kč	1 542 607,63	1 896 201,84	0,00	0,00	2 360,38	722 150,00		
S 12	12			55243442	POKLÓP BEGU D400 BEZ ODVĚTRÁNÍ	1,000	kus	2 965,00	2 965,00 Kč	2 965,00							
P 13	13			894402311	Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové TBS 29/100/80/9	1,000	kus	393,00	393,00 Kč		393,00			0,194	21 %		
S 14	14			59224312	KONUS SACH TBR-Q.1 100-63/58 KPS A	1,000	kus	1 287,00	1 287,00 Kč	1 287,00				0,585	21 %		
P 15	15			894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/100/9	2,000	kus	393,00	786,00 Kč		786,00			0,021	21 %		
S 16	16			59224306	SKRUZ SACHT TBS-Q.1 100/60 A	1,000	kus	929,50	929,50 Kč	929,50				0,500	21 %		
S 17	17			59224305	SKRUZ SACHT TBS-Q.1 100/25 A	1,000	kus	632,29	632,29 Kč	632,29				0,250	21 %		
S 18	18			59224348	TESNENÍ ELASTOMER EMT DN 1000 A	3,000	kus	156,27	468,81 Kč	468,81				0,002	21 %		
P 19	19			894401211	Osazení betonových dílců - dno	1,000	kus	393,00	393,00 Kč		393,00			0,021	21 %		
S 20	20			59224337	DNO SACHT KAN TBZ-Q.1 100/60 V40 A	1,000	kus	4 538,00	4 538,00 Kč	4 538,00				1,600	21 %		
S 21	21				DIN UR2 šachtová vložka DN 250	1,000	kus	341,00	341,00 Kč	341,00							
S 22	22				DIN UR2 šachtová vložka DN 150	1,000	kus	186,63	186,63 Kč	186,63							
099	O	HSV			Přesun hm. dočas. ležeb. dráhy				7 237,62 Kč	0,00	7 237,62	0,00	0,00	0,000	1 519,88		
Seznam položek pro oddíl :																	
P 1	1			998276101	Přesun hmot tr plast a sklolam OV	7,089	t	61,40	435,26 Kč		435,26						
P 2	2			998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	145,053	t	27,00	3 916,43 Kč		3 916,43						
P 3	3			998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živiným	5,006	t	27,00	135,16 Kč		135,16						
P 4	4			998222011	Přesun hmot pro kameniva	487,115	t	5,35	2 606,07 Kč		2 606,07						
P 5	5			998224111	Přesun hmot s krytem betonovým monolitickým	0,900	t	31,13	28,02 Kč		28,02						
P 6	6			998321011	Přesun hmot kamenité	1,398	t	83,39	116,58 Kč		116,58						
996	O	HSV			Ostatní práce				28 000,00 Kč	0,00	28 000,00	0,00	0,00	0,000	5 680,00		
Seznam položek pro oddíl :																	
P 1	1			SML.CENA	Dopravní značení	1,000	soubor	20 000,00	20 000,00 Kč		20 000,00						
P 2	2			SML.CENA	Geodetické zaměření JTSK,Bpv	2,000	hm	3 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00						
P 3	3			SML.CENA	Přejezdy	1,000	ks	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00						
P 4	4			SML.CENA	Lávky pro pěši	2,000	ks	500,00	1 000,00 Kč		1 000,00						
002	B				Kanalizační systém OBAB				624 388,71 Kč	187 607,50	336 781,22	0,00	0,00	478,310	110 121,63		
001	O	HSV			zemní práce				169 045,92 Kč	62 185,39	106 860,54	0,00	0,00	280,448	36 499,64		
Seznam položek pro oddíl :																	
P 1	1			132101203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	65,420	m3	95,00	6 214,90 Kč		6 214,90						
P 2	2			132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	130,850	m3	115,00	15 047,75 Kč		15 047,75						
P 3	3			132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	130,850	m3	15,90	2 080,52 Kč		2 080,52						
P 4	4			132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	21,800	m3	117,00	2 550,60 Kč		2 550,60						
P 5	5			132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	21,800	m3	16,50	359,70 Kč		359,70						
P 6	6			161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	109,040	m3	50,20	5 473,81 Kč		5 473,81						
P 7	7			120001101	Příplatek za ztláčení výkopky v blízkosti podzemního vedení	13,200	m3	140,24	1 851,17 Kč		1 851,17						
P 8	8			119001412	Dočasné zajištění potrubí kanalizace DN800	2,000	m	284,00	568,00 Kč		568,00			0,013	21 %		
P 9	9			119001401	Dočasné zajištění potrubí vodovodu	2,000	m	181,99	363,98 Kč		363,98			0,009	21 %		
P 10	10			119001401	Dočasné zajištění potrubí plynovodu	3,000	m	181,99	545,97 Kč		545,97			0,009	21 %		
P 11	11			119001421	Dočasné zajištění sdělovacích kabelů	1,000	m	151,00	151,00 Kč		151,00			0,037	21 %		
P 12	12			151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	487,960	m2	10,20	4 977,19 Kč		4 977,19			0,001	21 %		
P 13	13			151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	487,960	m2	3,20	1 561,47 Kč		1 561,47						
P 14	14			162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	203,080	m3	110,00	22 338,80 Kč		22 338,80						
P 15	15			167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	203,080	m3	43,90	8 915,21 Kč		8 915,21						
P 16	16			171201201	Uložení sypaniny na skládky	203,080	m3	12,78	2 595,36 Kč		2 595,36						
P 17	17			175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	60,990	m3	231,00	14 088,69 Kč		14 088,69						
S 18	18			58337304	STERKOPISEK 0-16 B A x1,9	115,881	t	190,00	22 017,39 Kč	22 017,39							
P 19	19			174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	136,190	m3	75,00	10 214,25 Kč		10 214,25				1,000	21 %	
S 20	20			58343959	KAMEN DRC HRUB 32-63B x1,9	163,951	t	245,00	40 168,00 Kč	40 168,00							
P 21	21			115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	5,000	m	589,39	2 946,95 Kč		2 946,95				0,017	21 %	
P 22	22			132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3-oprava propustku	6,570	m3	115,00	755,55 Kč		755,55						
P 23	23			132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	6,570	m3	15,90	104,46 Kč		104,46						
P 24	24			132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	4,380	m3	117,00	512,46 Kč		512,46						
P 25	25			132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	4,380	m3	16,50	72,27 Kč		72,27						

Položkový rozpočet

Zakázka : 054a/2011 Kanalizace a ČOV Libhošť-2. etapa, kanalizační systém BJ a OBA SO 0126 - Kanalizační

C-Rozpočet 257 Kanalizace a ČOV Libhošť-2. etapa, kanalizační systém BJ a OBA															
Objekt	Oddíl	Druh	K	Číslo (SKP)	Popis řádku	Množství (M)	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZB	Přirážky	Hm1 (M)	% Dph
									3 438 809,47 Kč	1 542 607,63	1 896 201,84	0,00	0,00	2 360,38	722 150,00
P	26	161101101			Vsivlé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	10,950	m3	50,20	549,69 Kč		549,69				21 %
P	27	151101101			Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	14,600	m2	10,20	148,92 Kč		148,92			0,001	21 %
P	28	151101111			Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	14,600	m2	3,20	46,72 Kč		46,72				21 %
P	29	162601102			Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	10,950	m3	110,00	1 204,50 Kč		1 204,50				21 %
P	30	167101102			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	10,950	m3	43,90	480,71 Kč		480,71				21 %
P	31	171201201			Uložení sypaniny na skládky	10,950	m3	12,78	139,94 Kč		139,94				21 %
011	O	HSV			přípravné a přídržné práce				5 681,41 Kč	0,00	5 681,41	0,00	0,00	0,000	1 193,10
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	113107225			Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 450 mm- zpevněná kom.	110,900	m2	51,23	5 681,41 Kč		5 681,41				21 %
045	O	HSV			podkladní a vadi. konstrukce				8 317,50 Kč	0,00	8 317,50	0,00	0,00	20,969	1 746,68
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	451573111			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrpkopisku	11,090	m3	750,00	8 317,50 Kč		8 317,50			1,891	21 %
056	O	HSV			podkl.vrstvy poz. komunikací				51 622,84 Kč	0,00	51 622,84	0,00	0,00	109,476	10 840,80
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	564751115			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	110,900	m2	116,26	12 893,23 Kč		12 893,23			0,367	21 %
P	2	564972111			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 250 mm	110,900	m2	349,23	38 729,61 Kč		38 729,61			0,620	21 %
057	O	HSV			kryty poz. komunikací - kámen				20 415,58 Kč	0,00	20 415,58	0,00	0,00	3,776	4 267,27
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	573312311			Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2- zpevněná kom.	110,900	m2	120,07	13 315,76 Kč		13 315,76			0,004	21 %
P	2	573431115			Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 2,00 kg/m2	110,900	m2	64,02	7 099,82 Kč		7 099,82			0,030	21 %
081	O	HSV			potrubí z trub betonových				1 793,10 Kč	0,00	1 793,10	0,00	0,00	0,000	376,55
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	812472121			Demontáž potrubí z trub betonových DN 800	5,000	m	358,62	1 793,10 Kč		1 793,10				21 %
087	O	HSV			potrubí z trub plastických				91 862,87 Kč	81 171,00	10 691,87	0,00	0,00	1,120	19 291,20
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	871373121			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	110,900	m	96,41	10 691,87 Kč		10 691,87				21 %
S	2				Potr. žebrované PP,DIN 16961, SN10 DN 250 ,5m	22,000	KUS	3 533,00	77 726,00 Kč	77 726,00				0,050	21 %
S	3				Potr. žebrované PP,DIN 16961, SN10 DN 250 ,2m	1,000	KUS	1 720,00	1 720,00 Kč	1 720,00				0,020	21 %
S	4				Těsnění UR2 DN 250	23,000	KUS	75,00	1 725,00 Kč	1 725,00					21 %
089	O	HSV			drobné objekty a zařízení				67 089,61 Kč	44 251,11	12 838,50	0,00	0,00	4,745	11 966,82
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	721290113			Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	110,900	m	40,00	4 436,00 Kč		4 436,00				21 %
P	2	SML.CENA			Kamerová zkouška potrubí	110,900	m	35,00	3 881,50 Kč		3 881,50				21 %
P	3	894812378			Zřízení revizní šachty z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adap.	2,000	kus	1 210,00	2 420,00 Kč		2 420,00			0,352	21 %
S	4	28661894			DNO TEGRA 600 UR 250 TYP T A	2,000	kus	5 204,63	10 409,26 Kč	10 409,26				0,028	21 %
S	5	28661927			ROURA TEGRA 600-SACHT.KORUG. 2M	2,000	kus	4 180,00	8 360,00 Kč	8 360,00				0,024	21 %
S	6	28661935			TEGRA 600 - LIT. POKLOP D400	2,000	kus	2 695,00	5 390,00 Kč	5 390,00				0,196	21 %
S	7	28661939			TEGRA 600-BETONOVY PRSTENEC	2,000	kus	1 447,74	2 895,48 Kč	2 895,48				0,140	21 %
S	8	28661941			TEGRA 600-TEL.ADAPTER D400 TESNEN	2,000	kus	2 443,06	4 886,12 Kč	4 886,12				0,012	21 %
S	9	28661942			TEGRA 600-TESNENI K TEL.ADAPTERU A BET. PRSTENEC	2,000	kus	497,66	995,32 Kč	995,32				0,001	21 %
P	10	899103111			Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg	1,000	kus	414,00	414,00 Kč		414,00			0,007	21 %
S	11	55243442			POKLOP BEGU D400 BEZ ODVĚTRÁNÍ	1,000	kus	2 965,00	2 965,00 Kč	2 965,00				0,194	21 %
P	12	894402311			Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové TBS 29/100/80/9	1,000	kus	393,00	393,00 Kč		393,00			0,021	21 %
S	13	59224312			KONUS SACH TBR-Q.1 100-63/58 KPS A	1,000	kus	1 287,00	1 287,00 Kč	1 287,00				0,585	21 %
P	14	894401211			Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/100/9	1,000	kus	393,00	393,00 Kč		393,00			0,021	21 %
S	15	59224306			SKRUZ SACHT TBS-Q.1 100/50 A	1,000	kus	929,50	929,50 Kč	929,50				0,500	21 %
S	16	59224348			TESNENI ELASTOMER EMT DN 1000 A	2,000	kus	156,27	312,54 Kč	312,54				0,002	21 %
P	17	894401211			Osazení betonových dílců -dno	1,000	kus	393,00	393,00 Kč		393,00			0,021	21 %
S	18	59224337			DNO SACHT KAN TBZ-Q.1 100/60 V40 A	1,000	kus	4 538,00	4 538,00 Kč	4 538,00				1,600	21 %
S	19				DIN UR2 šachtová vložka DN 250	1,000	kus	341,00	341,00 Kč	341,00					21 %
S	20				DIN UR2 šachtová vložka DN 150	3,000	kus	186,63	559,89 Kč	559,89					21 %
P	21	452387111			Podkladní rám z betonu prostého tř. B 7,5 v do 100 mm	2,000	kus	254,00	508,00 Kč		508,00			0,104	21 %

Zakázka : 054a/2011 Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA SO 0126 - Kanalizační

46

Položkový rozpočet

Zakázka : 054a/2011 Kanalizace a ČOV Libhošť-2. etapa, kanalizační systém BJ a OBA SO 0126 - Kanalizační

C:\RozpN\Číslo:287\Kanalizace a ČOV Libhošť-2. etapa, kanalizační systém BJ a OBA															
Objekt	Oddíl	Dru	A	Číslo (OKP)	Popis řádku	Množství (M)	MJ	Sezba	Cena za kus	Dodávka	Montáž	H2B	Přirážky	Hm (M/M)	% Dph
									3 438 808,47 Kč	1 542 807,63	1 896 201,84	0,00	0,00	2 360,38	722 150,00
P	1	451573111			Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	11,400	m3	750,00	8 550,00 Kč		8 550,00			1,891	21 %
056	O	HSV			podkl.vrstvy poz. komunikaci				53 061,21 Kč	0,00	53 061,21	0,00	0,00	112,626	11 142,85
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	564751115			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	113,990	m2	116,26	13 252,48 Kč		13 252,48			0,367	21 %
P	2	564972111			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 250 mm	113,990	m2	349,23	39 808,73 Kč		39 808,73			0,620	21 %
057	O	HSV			kryty poz. komunikaci - kámen				20 984,42 Kč	0,00	20 984,42	0,00	0,00	3,884	4 406,73
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	573312311			Profil podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2-zpevněná kom.	113,990	m2	120,07	13 686,78 Kč		13 686,78			0,004	21 %
P	2	573431115			Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 2,00 kg/m2	113,990	m2	64,02	7 297,64 Kč		7 297,64			0,030	21 %
087	O	HSV			potrubí z trub plastických				92 835,78 Kč	81 646,00	10 989,78	0,00	0,00	1,130	19 453,51
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	871373121			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	113,990	m	96,41	10 989,78 Kč		10 989,78				21 %
S	2				Potr. žebrované PP, DIN 16961, SN10 DN 250, 5m	22,000	KUS	3 533,00	77 726,00 Kč	77 726,00				0,050	21 %
S	3				Potr. žebrované PP, DIN 16961, SN10 DN 250, 3m	1,000	KUS	2 195,00	2 195,00 Kč	2 195,00				0,030	21 %
S	4				Těsnění UR2 DN 250	23,000	KUS	75,00	1 725,00 Kč	1 725,00					21 %
089	O	HSV			drobné objekty a zařízení				86 702,84 Kč	43 632,89	13 070,25	0,00	0,00	4,737	11 907,60
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	721290113			Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	113,990	m	40,00	4 559,60 Kč		4 559,60				21 %
P	2	SML.CENA			Kamerová zkouška potrubí	113,990	m	35,00	3 989,65 Kč		3 989,65				21 %
P	3	894812378			Zřízení revizní šachty z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adap.	2,000	kus	1 210,00	2 420,00 Kč		2 420,00			0,352	21 %
S	4	28661890			DNO TEGRA 600 UR 250 PRUCHOZI A	2,000	kus	5 082,00	10 164,00 Kč	10 164,00				0,024	21 %
S	5	28661927			ROURA TEGRA 600-SACHT.KORUG. 2M	2,000	kus	4 180,00	8 360,00 Kč	8 360,00				0,024	21 %
S	6	28661935			TEGRA 600 - LIT. POKLOP D400	2,000	kus	2 695,00	5 390,00 Kč	5 390,00				0,196	21 %
S	7	28661939			TEGRA 600-BETONOVY PRSTENEC	2,000	kus	1 447,74	2 895,48 Kč	2 895,48				0,140	21 %
S	8	28661941			TEGRA 600-TEL.ADAPTER D400 TESNEN	2,000	kus	2 443,06	4 886,12 Kč	4 886,12				0,012	21 %
S	9	28661942			TEGRA 600-TESNENI K TEL.ADAPTERU A BET. PRSTENEC	2,000	kus	497,66	995,32 Kč	995,32				0,001	21 %
P	10	899103111			Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	1,000	kus	414,00	414,00 Kč		414,00			0,007	21 %
S	11	55243442			POKLOP BEGU D400 BEZ ODVĚTRÁNÍ	1,000	kus	2 965,00	2 965,00 Kč	2 965,00				0,194	21 %
P	12	894402311			Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové TBS 29/100/60/9	1,000	kus	393,00	393,00 Kč		393,00			0,021	21 %
S	13	59224312			KONUS SACH TBR-Q.1 100-63/58 KPS A	1,000	kus	1 287,00	1 287,00 Kč	1 287,00				0,585	21 %
P	14	894401211			Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/100/9	1,000	kus	393,00	393,00 Kč		393,00			0,021	21 %
S	15	59224306			SKRUZ SACHT TBS-Q.1 100/50 A	1,000	kus	929,50	929,50 Kč	929,50				0,500	21 %
S	16	59224348			TESNENI ELASTOMER EMT DN 1000 A	2,000	kus	156,27	312,54 Kč	312,54				0,002	21 %
P	17	894401211			Osazení betonových dílců -dno	1,000	kus	393,00	393,00 Kč		393,00			0,021	21 %
S	18	59224337			DNO SACHT KAN TBZ-Q.1 100/60 V40 A	1,000	kus	4 538,00	4 538,00 Kč	4 538,00				1,600	21 %
S	19				DIN UR2 šachtová vložka DN 250	1,000	kus	341,00	341,00 Kč	341,00					21 %
S	20				DIN UR2 šachtová vložka DN 150	1,000	kus	186,63	186,63 Kč	186,63					21 %
P	21	452387111			Podkladní rám z betonu prostého tř. B 7,5 v do 100 mm	2,000	kus	254,00	508,00 Kč		508,00			0,104	21 %
S	22	59224320			PRSTENEC VYROV TBW-Q.2 63/6 A	1,000	kus	180,00	180,00 Kč	180,00				0,033	21 %
S	23	59224321			PRSTENEC VYROV TBW-Q.2 63/8 A	1,000	kus	202,00	202,00 Kč	202,00				0,044	21 %
099	O	HSV			přesun hm. dočas. jeřáb dráhy				4 401,81 Kč	0,00	4 401,81	0,00	0,00	0,000	924,38
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	998276101			Přesun hmot tr plast a sklolem OV	5,759	t	61,40	353,60 Kč		353,60				21 %
P	2	998222011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	112,526	t	27,00	3 038,20 Kč		3 038,20				21 %
P	3	998225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živичným	3,884	t	27,00	104,87 Kč		104,87				21 %
P	4	998222011			Přesun hmot pro kameniva	169,185	t	5,35	905,14 Kč		905,14				21 %
996	O	HSV			Ostatní práce				27 500,00 Kč	0,00	27 500,00	0,00	0,00	0,000	5 775,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	SML.CENA			Dopravní značení	1,000	soubor	20 000,00	20 000,00 Kč		20 000,00				21 %
P	2	SML.CENA			Geodetické zaměření JTSK Bpv	2,000	hm	3 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00				21 %
P	3	SML.CENA			Přejezdy	1,000	ks	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
P	4	SML.CENA			Lávky pro pěši	1,000	ks	500,00	500,00 Kč		500,00				21 %
004	B				Kanalizační systém OBAD				309 149,93 Kč	110 158,24	198 991,69	0,00	0,00	193,122	64 921,48

Položkový rozpočet

Zakázka : 054a/2011 Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA SO 0126 - Kanalizační

C:\RozpNa\ČOV\2017\Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA														Celkové součty				
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo (SKP)	Popis práce	Množství (M)	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přírůstek	Hm (t/M)	% Dph			
									3 438 809,47 Kč	1 542 807,63	1 896 201,84	0,00	0,00	2 360,38	722 150,00			
001	O	HSV			zemní práce				77 690,42 Kč	19 873,60	57 816,82	0,00	0,00	85,689	10 314,99			
Seznam položek pro oddíl :																		
P 1	121101101				Sejmutí ornice (travnatá plocha) s přemístěním na vzdálenost do 50 m	3,800	m3	22,20	84,36 Kč		84,36				21 %			
P 2	132101203				Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	42,990	m3	95,00	4 084,05 Kč		4 084,05				21 %			
P 3	132201203				Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	85,990	m3	115,00	9 888,85 Kč		9 888,85				21 %			
P 4	132201209				Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	85,990	m3	15,90	1 367,24 Kč		1 367,24				21 %			
P 5	132301203				Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	14,330	m3	117,00	1 676,61 Kč		1 676,61				21 %			
P 6	132301209				Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	14,330	m3	16,50	236,45 Kč		236,45				21 %			
P 7	161101101				Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	71,655	m3	50,20	3 597,08 Kč		3 597,08				21 %			
P 8	151101101				Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	272,620	m2	10,20	2 780,72 Kč		2 780,72			0,001	21 %			
P 9	151101111				Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	272,620	m2	3,20	872,38 Kč		872,38				21 %			
P 10	162201101				Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	72,910	m3	21,40	1 560,27 Kč		1 560,27				21 %			
P 11	162601102				Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	70,400	m3	110,00	7 744,00 Kč		7 744,00				21 %			
P 12	167101102				Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	70,400	m3	43,90	3 090,56 Kč		3 090,56				21 %			
P 13	171201201				Uložení sypaniny na skládky	70,400	m3	12,78	899,71 Kč		899,71				21 %			
P 14	175101101				Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	35,700	m3	231,00	8 246,70 Kč		8 246,70				21 %			
S 15	58337304				STERKOPÍSEK 0-16 B A x1,9	67,830	t	190,00	12 887,70 Kč	12 887,70					21 %			
P 16	174101101				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	28,200	m3	75,00	2 115,00 Kč		2 115,00			1,000	21 %			
zасып камнем з výкопу - 13,2m3																		
S 17	58343959				KAMEN DRC HRUB 32-63B x1,9	28,500	t	245,00	6 982,50 Kč	6 982,50					21 %			
15x1,9 (13,2m3 použito z kom)																		
P 18	174101101				Zásyp rýh zeminou se ztuhnutím	72,910	m3	75,00	5 468,25 Kč		5 468,25				21 %			
P 19	181301103				Rozproštění ornice (travnatá plocha) pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm	19,000	m2	37,00	703,00 Kč		703,00				21 %			
P 20	180401211				Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	19,000	m2	12,00	228,00 Kč		228,00				21 %			
S 21	00572470				SMES TRAVNÍ KRAJINNA TECHNICKA B	0,400	kg	8,50	3,40 Kč	3,40					21 %			
P 22	132201203				Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3-oprava propustku	5,200	m3	115,00	598,00 Kč		598,00			0,001	21 %			
P 23	132201209				Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	5,200	m3	15,90	82,68 Kč		82,68				21 %			
P 24	132301203				Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	3,500	m3	117,00	409,50 Kč		409,50				21 %			
P 25	132301209				Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	3,500	m3	16,50	57,75 Kč		57,75				21 %			
P 26	161101101				Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	8,630	m3	50,20	433,23 Kč		433,23				21 %			
P 27	151101101				Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	11,500	m2	10,20	117,30 Kč		117,30			0,001	21 %			
P 28	151101111				Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	11,500	m2	3,20	36,80 Kč		36,80				21 %			
P 29	162601102				Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	8,630	m3	110,00	949,30 Kč		949,30				21 %			
P 30	167101102				Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	8,630	m3	43,90	378,86 Kč		378,86				21 %			
P 31	171201201				Uložení sypaniny na skládky	8,620	m3	12,78	110,16 Kč		110,16				21 %			
011	O	HSV			přípravné a přídržné práce				1 639,00 Kč	0,00	1 639,00	0,00	0,00	0,000	344,19			
Seznam položek pro oddíl :																		
P 1	113107163				Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm-šterková kom.	44,000	m2	37,25	1 639,00 Kč		1 639,00				21 %			
045	O	HSV			podkladní a vedl. konstrukce				4 875,00 Kč	0,00	4 875,00	0,00	0,00	12,280	1 023,75			
Seznam položek pro oddíl :																		
P 1	451573111				Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	6,500	m3	750,00	4 875,00 Kč		4 875,00				21 %			
056	O	HSV			podkl.vrstvy poz.komunikací				6 204,00 Kč	0,00	6 204,00	0,00	0,00	25,661	1 302,84			
Seznam položek pro oddíl :																		
P 1	564751111				Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm-šterková kom.	44,000	m2	70,50	3 102,00 Kč		3 102,00			0,292	21 %			
P 2	564751111				Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm-šterková kom.	44,000	m2	70,50	3 102,00 Kč		3 102,00			0,292	21 %			
081	O	HSV			potrubí z trub betonových				1 793,10 Kč	0,00	1 793,10	0,00	0,00	0,000	376,86			
Seznam položek pro oddíl :																		
P 1	812472121				Demontáž potrubí z trub betonových DN 800	5,000	m	358,62	1 793,10 Kč		1 793,10				21 %			
087	O	HSV			potrubí z trub plastických				63 161,97 Kč	46 904,00	6 257,97	0,00	0,00	0,650	11 164,01			
Seznam položek pro oddíl :																		
P 1	871373121				Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	64,910	m	96,41	6 257,97 Kč		6 257,97				21 %			
S 2					Potr. žebrované PP,DIN 16961, SN10 DN 250,5m	13,000	KUS	3 533,00	45 929,00 Kč	45 929,00				0,050	21 %			

Položkový rozpočet

Zakázka : 054a/2011 Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA SO 0126 - Kanalizační

CZ-ROZPOČETNÍK 257 Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA														Cena celkem		Dodávka		Montáž		H29		Přirážky		Hmot/Mj		% Dph	
Objekt	Oddíl	Díl	A	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství-Mj	Mj	Sazba	Cena celkem		Dodávka		Montáž		H29		Přirážky		Hmot/Mj		% Dph						
	S	3			Těsnění UR2 DN 250	13,000	KUS	75,00	975,00 Kč		975,00				0,00		0,00		2 360,38		722 150,00						
089	O	HSV			drobné objekty a zařízení				52 769,89 Kč		43 380,84		9 389,25		0,00		0,00		4,745		11 081,68						
Seznam položek pro oddíl :																											
P	1	721290113			Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	64,910	m	40,00	2 596,40 Kč				2 596,40								21 %						
P	2	SML.CENA			Kamerová zkouška potrubí	64,910	m	35,00	2 271,85 Kč				2 271,85								21 %						
P	3	894812378			Zřízení revizní šachty z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adap.	2,000	kus	1 210,00	2 420,00 Kč				2 420,00						0,352		21 %						
S	4	28661894			DNO TEGRA 600 UR 250 TYP T A	1,000	kus	5 204,63	5 204,63 Kč		5 204,63								0,028		21 %						
S	5	28661895			DNO TEGRA 600 UR 250 TYP X A	1,000	kus	4 707,42	4 707,42 Kč		4 707,42								0,028		21 %						
S	6	28661927			ROURA TEGRA 600-SACHT.KORUG. 2M	2,000	kus	4 180,00	8 360,00 Kč		8 360,00								0,024		21 %						
S	7	28661935			TEGRA 600 - LIT. POKLOP D400	2,000	kus	2 695,00	5 390,00 Kč		5 390,00								0,196		21 %						
S	8	28661939			TEGRA 600-BETONOVY PRSTENEC	2,000	kus	1 447,74	2 895,48 Kč		2 895,48								0,140		21 %						
S	9	28661941			TEGRA 600-TEL.ADAPTERU A BET. PRSTENEC	2,000	kus	2 443,06	4 886,12 Kč		4 886,12								0,012		21 %						
S	10	28661942			TEGRA 600-TESNENI K TEL.ADAPTERU A BET. PRSTENEC	2,000	kus	497,66	995,32 Kč		995,32								0,001		21 %						
P	11	899103111			Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	1,000	kus	414,00	414,00 Kč				414,00						0,007		21 %						
S	12	55243442			POKLOP BEGU D400 BEZ ODVĚTRÁNÍ	1,000	kus	2 965,00	2 965,00 Kč		2 965,00								0,194		21 %						
P	13	894402311			Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové TBS 29/100/80/9	1,000	kus	393,00	393,00 Kč				393,00						0,021		21 %						
S	14	59224312			KONUS SACH TBR-Q.1 100-63/58 KPS A	1,000	kus	1 287,00	1 287,00 Kč		1 287,00								0,585		21 %						
P	15	894401211			Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/100/9	1,000	kus	393,00	393,00 Kč				393,00						0,021		21 %						
S	16	59224306			SKRUZ SACHT TBS-Q.1 100/50 A	1,000	kus	929,50	929,50 Kč		929,50								0,500		21 %						
S	17	59224348			TESNENI ELASTOMER EMT DN 1000 A	2,000	kus	156,27	312,54 Kč		312,54								0,002		21 %						
P	18	894401211			Osazení betonových dílců -dno	1,000	kus	393,00	393,00 Kč				393,00						0,021		21 %						
S	19	59224337			DNO SACHT KAN TBZ-Q.1 100/60 V40 A	1,000	kus	4 538,00	4 538,00 Kč		4 538,00								1,600		21 %						
S	20				DIN UR2 šachtová vložka DN 250	1,000	kus	341,00	341,00 Kč		341,00										21 %						
S	21				DIN UR2 šachtová vložka DN 150	1,000	kus	186,63	186,63 Kč		186,63										21 %						
P	22	452387111			Podkladní rám z betonu prostého tř. B 7,5 v do 100 mm	2,000	kus	254,00	508,00 Kč				508,00						0,104		21 %						
S	23	59224320			PRSTENEC VYROV TBW-Q.2 63/6 A	1,000	kus	180,00	180,00 Kč		180,00								0,033		21 %						
S	24	59224321			PRSTENEC VYROV TBW-Q.2 63/8 A	1,000	kus	202,00	202,00 Kč		202,00								0,044		21 %						
091	O	HSV			doplňující konstrukce				58 922,04 Kč		0,00		58 922,04		0,00		0,00		36 211		14 473,63						
Seznam položek pro oddíl :																											
P	1	919411141			DMT Čela propustku z betonu prostého vodostavebného pro propustek z bet. trub DN 600-800	2,000	kus	4 296,73	8 593,46 Kč				8 593,46								21 %						
P	2	919411121			Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	2,000	kus	25 337,34	50 674,68 Kč				50 674,68						14,150		21 %						
P	3	919511311			Zřízení potrubí trubních propustků z betonových trub DN 800	5,000	m	1 930,78	9 653,90 Kč				9 653,90						1,582		21 %						
093	O	HSV			různé dokončující práce				6 472,60 Kč		0,00		6 472,60		0,00		0,00		16,997		1 359,23						
Seznam položek pro oddíl :																											
P	1	936561111			Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	8,630	m3	750,00	6 472,50 Kč				6 472,50						1,970		21 %						
099	O	HSV			přesun hm.-dočas.leháb.dráhy				11 122,01 Kč		0,00		11 122,01		0,00		0,00		0,000		2 336,62						
Seznam položek pro oddíl :																											
P	1	998276101			Přesun hmot tr plast a skiolam OV	5,417	t	61,40	332,60 Kč				332,60								21 %						
P	2	998222011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	25,661	t	27,00	692,85 Kč				692,85								21 %						
P	3	998222011			Přesun hmot pro kameniva	108,620	t	5,35	581,12 Kč				581,12								21 %						
P	4	998332011			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	53,208	t	72,02	3 832,04 Kč				3 832,04								21 %						
P	5	979087212			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	32,763	t	17,12	560,90 Kč				560,90								21 %						
P	6	979084216			Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	32,763	t	146,35	4 794,87 Kč				4 794,87								21 %						
P	7	SML.CENA			Poplatek za skládku	32,763	t	10,00	327,63 Kč				327,63								21 %						
996	O	HSV			Čistění práce				24 500,00 Kč		0,00		24 500,00		0,00		0,00		0,000		5 145,00						
Seznam položek pro oddíl :																											
P	1	SML.CENA			Dopravní značení	1,000	soubor	20 000,00	20 000,00 Kč				20 000,00								21 %						
P	2	SML.CENA			Geodetické zaměření JTSK,Bpv	1,000	hm	3 000,00	3 000,00 Kč				3 000,00								21 %						
P	3	SML.CENA			Přejezdy	1,000	ks	1 000,00	1 000,00 Kč				1 000,00								21 %						
P	4	SML.CENA			Lávky pro pěši	1,000	ks	500,00	500,00 Kč				500,00								21 %						
005	B				Kanalizační systém OBAE				221 982,05 Kč		101 570,21		120 411,84		0,00		0,00		103,657		46 616,23						
001	O	HSV			zemní práce				56 960,42 Kč		15 482,45		71 177,97		0,00		0,00		81,628		18 388,89						
Seznam položek pro oddíl :																											

Položkový rozpočet

Zakázka : 054a/2011 Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA SO 0126 - Kanalizační

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo (SKP)	Popis nákladu	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celková	Dodávka	Montáž	H2S	Přirážky	Hmotnost MJ	% Dph
									3 438 809,47 Kč	1 542 607,63	1 896 201,84	0,00	0,00	2 360,38	722 150,00
P 1	12101101				Sejmutí ornice (travnatá plocha) s přemístěním na vzdálenost do 50 m	15,600	m3	22,20	346,32 Kč		346,32				21 %
P 2	132101203				Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	55,390	m3	95,00	5 262,05 Kč		5 262,05				21 %
P 3	132201203				Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	110,780	m3	115,00	12 739,70 Kč		12 739,70				21 %
P 4	132301203				Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	110,780	m3	15,90	1 761,40 Kč		1 761,40				21 %
P 5	132301209				Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	18,460	m3	117,00	2 159,82 Kč		2 159,82				21 %
P 6	132301209				Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	18,460	m3	16,50	304,59 Kč		304,59				21 %
P 7	161101101				Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	92,315	m3	50,20	4 634,21 Kč		4 634,21				21 %
P 8	151101101				Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	368,500	m2	10,20	3 758,70 Kč		3 758,70				21 %
P 9	151101111				Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	368,500	m2	3,20	1 179,20 Kč		1 179,20				21 %
P 10	162201101				Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	127,980	m3	21,40	2 738,77 Kč		2 738,77				21 %
P 11	162601102				Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	56,650	m3	110,00	6 231,50 Kč		6 231,50				21 %
P 12	167101102				Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	56,650	m3	43,90	2 486,94 Kč		2 486,94				21 %
P 13	171201201				Uložení sypaniny na skládky	56,650	m3	12,78	723,99 Kč		723,99				21 %
P 14	175101101				Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	42,850	m3	231,00	9 898,35 Kč		9 898,35				21 %
S 15	58337304				STERKOPISEK 0-16 B A x1,9	81,415	l	190,00	15 468,85 Kč	15 468,85				1,000	21 %
P 16	174101101				Zásyp rýh zeminou se zhutněním	127,980	m3	75,00	9 598,50 Kč		9 598,50				21 %
P 17	181301103				Rozprostření ornice (travnatá plocha) pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm	77,910	m2	37,00	2 882,67 Kč		2 882,67				21 %
P 18	180401211				Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	77,910	m2	12,00	934,92 Kč		934,92				21 %
S 19	00572470				SMES TRAVNÍ KRAJINNA TECHNICKA B	1,600	kq	8,50	13,60 Kč	13,60				0,001	21 %
P 20	115001105				Převedení vody potrubím DN do 600	6,000	m	589,39	3 536,34 Kč		3 536,34			0,017	21 %
045	O	HSV			podkladní a vedl. konstrukce				6 850,00 Kč	0,00	6 850,00	0,00	0,00	14,748	1 226,50
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	451573111				Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	7,800	m3	750,00	5 850,00 Kč		5 850,00			1,891	21 %
046	O	HSV			řezový				1 083,75 Kč	0,00	1 083,75	0,00	0,00	1,398	227,69
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	463211200				Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg oživená	0,500	m3	1 207,58	603,79 Kč		603,79			1,784	21 %
P 2	461211111				Patka z lomového kamene na maltu cementovou průřez do 0,40 m2	0,180	m3	2 666,42	479,96 Kč		479,96			2,812	21 %
058	O	HSV			kryty poz.komunikací - beton				1 459,18 Kč	1 278,58	180,60	0,00	0,00	0,800	305,43
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	584921121				Zřízení plochy ze silničních dílců	2,000	m2	90,30	180,60 Kč		180,60			0,084	21 %
S 2	59381531				PANEL CHOD IZD 37/10 200X100X10	1,000	kus	1 278,58	1 278,58 Kč	1 278,58				0,733	21 %
087	O	HSV			potrubí z trub plastických				68 221,30 Kč	67 710,00	7 511,30	0,00	0,00	0,798	13 896,47
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	871373121				Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	77,910	m	96,41	7 511,30 Kč		7 511,30				21 %
S 2					Potr. žebrované PP,DIN 16961, SN10 DN 250 ,5m	15,000	KUS	3 533,00	52 995,00 Kč	52 995,00				0,050	21 %
S 3					Potr. žebrované PP,DIN 16961, SN10 DN 250 ,2m	2,000	KUS	1 720,00	3 440,00 Kč	3 440,00				0,020	21 %
S 4					Těsnění UR2 DN 250	17,000	KUS	75,00	1 275,00 Kč	1 275,00					21 %
089	O	HSV			drobné objekty a zařízení				36 283,43 Kč	27 089,18	9 194,25	0,00	0,00	3,992	7 613,22
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	721290113				Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	77,910	m	40,00	3 116,40 Kč		3 116,40				21 %
P 2	SML.CENA				Kamerová zkouška potrubí	77,910	m	35,00	2 726,85 Kč		2 726,85				21 %
P 3	894812378				Zřízení revizní šachty z PP DN 600 poklop litinový do 40 l s betonovým prstencem a adap.	1,000	kus	1 210,00	1 210,00 Kč		1 210,00			0,352	21 %
S 4	28661895				DNO TEGRA 600 UR 250 TYP X A	1,000	kus	4 707,42	4 707,42 Kč	4 707,42				0,028	21 %
S 5	28661927				ROURA TEGRA 600-SACHT.KORUG. 2M	1,000	kus	4 180,00	4 180,00 Kč	4 180,00				0,024	21 %
S 6	28661935				TEGRA 600 - LIT. POKLOP D400	1,000	kus	2 695,00	2 695,00 Kč	2 695,00				0,196	21 %
S 7	28661939				TEGRA 600-BETONOVÝ PRSTENEC	1,000	kus	1 447,74	1 447,74 Kč	1 447,74				0,140	21 %
S 8	28661941				TEGRA 600-TEL.ADAPTER D400 TESNEN	1,000	kus	2 443,06	2 443,06 Kč	2 443,06				0,012	21 %
S 9	28661942				TEGRA 600-TESNENÍ K TEL.ADAPTERU A BET. PRSTENEC	1,000	kus	497,66	497,66 Kč	497,66				0,001	21 %
P 10	899103111				Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	1,000	kus	414,00	414,00 Kč		414,00			0,007	21 %
S 11	55243442				POKLOP BEGU D400 BEZ ODVĚTRÁNÍ	1,000	kus	2 965,00	2 965,00 Kč	2 965,00				0,194	21 %
P 12	894402311				Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové TBS 29/100/80/9	1,000	kus	393,00	393,00 Kč		393,00			0,021	21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 054a/2011 Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA SO 0126 - Kanalizační

C:\RozpNiz\Číslo\2573\Kanalizace a ČOV Libhošť-2.etapa, kanalizační systém BJ a OBA															
Objekt	Oddíl	Dna	A	Číslo(BK.P)	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Sazba	Cena odborní	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm(t/M)	% Dph
									3 438 809,47 Kč	1 542 607,63	1 896 201,84	0,00	0,00	2 360,38	722 150,00
S	13	59224312			KONUS SACH TBR-Q.1 100-63/58 KPS A	1,000	kus	1 287,00	1 287,00 Kč	1 287,00				0,585	21 %
P	14	894401211			Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/100/9	1,000	kus	393,00	393,00 Kč		393,00			0,021	21 %
S	15	59224306			SKRUZ SACHT TBS-Q.1 100/50 A	1,000	kus	929,50	929,50 Kč	929,50				0,500	21 %
S	16	59224348			TESNENÍ ELASTOMER EMT DN 1000 A	2,000	kus	156,27	312,54 Kč	312,54				0,002	21 %
P	17	894401211			Osazení betonových dílců -dno	1,000	kus	393,00	393,00 Kč		393,00			0,021	21 %
S	18	59224337			DNO SACHT KAN TBZ-Q.1 100/60 V40 A	1,000	kus	4 538,00	4 538,00 Kč	4 538,00				1,600	21 %
S	19				DIN UR2 šachtová vložka DN 250	1,000	kus	341,00	341,00 Kč	341,00					21 %
S	20				DIN UR2 šachtová vložka DN 150	2,000	kus	186,63	373,26 Kč	373,26					21 %
P	21	452387111			Podkladní rám z betonu prostého tř. B 7,5 v do 100 mm	2,000	kus	254,00	508,00 Kč		508,00			0,104	21 %
S	22	59224320			PRSTENEC VYROV TBW-Q.2 63/6 A	1,000	kus	180,00	180,00 Kč	180,00				0,033	21 %
S	23	59224321			PRSTENEC VYROV TBW-Q.2 63/8 A	1,000	kus	202,00	202,00 Kč	202,00				0,044	21 %
999	O	HSV			přesun hm. dočas. ležeb. dráhy				983,97 Kč	0,00	983,97	0,00	0,00	0,000	200,33
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	998276101			Přesun hmot tr plast a sklolam OV	4,803	t	61,40	294,90 Kč		294,90				21 %
P	2	998222011			Přesun hmot pro kameniva	96,163	t	5,35	514,47 Kč		514,47				21 %
P	3	998224111			Přesun hmot s krytem betonovým monolitickým	0,900	t	31,13	28,02 Kč		28,02				21 %
P	4	998321011			Přesun hmot kamenité	1,398	t	83,39	116,58 Kč		116,58				21 %
996	O	HSV			Ostatní práce				24 500,00 Kč	0,00	24 500,00	0,00	0,00	0,000	5 145,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	SML.CENA			Dopravní značení	1,000	soubor	20 000,00	20 000,00 Kč		20 000,00				21 %
P	2	SML.CENA			Geodetické zaměření JTSK,Bpv	1,000	hm	3 000,00	3 000,00 Kč		3 000,00				21 %
P	3	SML.CENA			Přejezdy	1,000	ks	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
P	4	SML.CENA			Lávky pro pěši	1,000	ks	500,00	500,00 Kč		500,00				21 %